מר עלא אלדין טיטי, ת.ז. 315258590

כל אחד משני המפקחים יחתום על ערבות צד ג' על סך של 10,000 ₪ לצורך הבטחת קיום תנאי השחרור.

יודגש, כי שהייתו של המבקש מחוץ למעצר הבית הינה רק לצורך עבודה, משמע עם סיום העבודה עליו

עמוד 4

לשוב מיד אל מעצר הבית.

**המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.**

ניתנה היום, י"ז טבת תשפ"ד, 29 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.